令和６年４月吉日

申込責任者各位

日立地区剣道連盟

会長 柳橋 広之

[ 公 印 省 略 ]

剣道三段以下審査会（日立会場）申込について

剣道三段以下審査会日立会場について、下記のとおり実施致します。

つきましては、受審希望者を取りまとめの上、期日までに申し込されますよう、ご通知致し

ます。

記

１．期 日  令和 ６年 ６月３０日（日曜日）９：３０開会 （８：３０受付開始）

（段位毎の受付時間は別途申込責任者に連絡します）

２．場 所  日製日立体育館(会瀬体育館) 日立市会瀬町 4-1-25 TEL：0294-35-3434

３．審査費用振込先

（１）郵便振替口座番号：00130-9-79625

（２）加入者名：日立地区剣道連盟

（３）振替用紙の「通信欄」に人数・金額の内訳を必ず記入して下さい。

[記入例]

1.初段：￥6,300×2人＝￥12,600

2.二段：￥7,900×2人＝￥15,800

3.三段：￥9,500×2人＝￥19,000

4.会員登録：￥1,000×6人＝￥6,000

合計：\53,400

（４）振替用紙の「ご依頼人欄」には、審査申込に記載した責任者名と団体名（学校名）を

記入して下さい。

４．申込方法

（１） 申込書記載欄は、洩れなく正確に記入して下さい。

（２） 審査申込書に必ず郵便振替受領証コピーを添付して下さい。

（３） 審査費は必ず郵便振替の振込みにてお願いします。

（４） 申込書は「正・副」の両方を必ず同封ください。

（５） 申込先 高山武道具店・・〒319-1221 日立市大みか町 3-1-21 高山 康

(TEL、FAX:0294-53-2114)

※ＦＡＸで申込書を送付した場合でも、合格者登録に必要なので追って必ず２部（正・副）

郵送ください。

５．申込締切 令和６年６月７日（金）まで

間に合わない場合は、申込先に必ず電話及びＦＡＸで連絡下さい。

６．問い合わせ 日立地区剣道連盟事務局 金子浩満

携帯 090-1429-4516

以上